

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21019288/ ocds-b3wdp1-MD-1581093669723			Data: 19.02.2020		Autoritatea contractantă: IMREI LUMTEH			
Denumirea licitației: Materiale electrice			Lot: _____					
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4		6		8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
1 31224100-3	1.1. Priza 2P+E IP44 cu capac 16A	buc	300	15,00	18,00	4500,00	5400,00	stoc
31224100-3	1.2. Priza 2P+E IP44	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	stoc
	Lotul 2					6000,00	7200,00	
2 31224100-3	2.1. Cutii de distribuție (doze) 85x85x50mm	buc	200	3,92	4,70	783,33	940,00	stoc
31224100-3	2.2. Cutii de distribuție (doze) 100x 100x70mm	buc	50	6,25	7,50	312,50	375,00	stoc
31224100-3	2.3. Cutii de distribuție (doze) 150x150x50 mm	buc	50	22,08	26,50	1104,17	1325,00	stoc
	Lotul 4					2200,00	2640,00	
31224100-3	4.1. Panou de distribuție IP31 8 automate	buc	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00	stoc
31224100-3	4.2. Panou de distribuție IP31 24 automate	buc	30	95,00	114,00	2850,00	3420,00	stoc
	Lotul 5					4725,00	5670,00	
5 31224100-3	5.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm	buc	1000	5,83	7,00	5833,33	7000,00	stoc
31224100-3	5.2. Banda izol. (gal/ver, verde, roșie) PVC 19*20 m	buc	1000	5,83	7,00	5833,33	7000,00	stoc
	Lotul 6					11666,67	14000,00	
6 31224100-3	6.1. Tub gofrat d 16 mm	m	500	1,04	1,25	520,83	625,00	stoc

31224100-3	6.2. Tub gofrat d 20 mm	m	500	1,38	1,65	687,50	825,00	stoc
31224100-3	6.3. Tub gofrat d 25 mm	m	500	2,00	2,40	1000,00	1200,00	stoc
31224100-3	6.4. Tub gofrat d 50 mm	m	1000	10,00	12,00	10000,00	12000,00	stoc
31224100-3	6.5. Tub gofrat d 100 mm	m	500	22,08	26,50	11041,67	13250,00	stoc
	Lotul 7					23250,00	27900,00	
7 31224100-3	7.1. Canal de cablu 100x50x3000 mm	m	300	22,08	26,50	6625,00	7950,00	stoc
31224100-3	7.2. Canal de cablu 100x100x3000 mm	m	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00	stoc
31224100-3	7.3. Canal de cablu 50x50x3000 mm	m	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	stoc
	Lotul 8					14125,00	16950,00	
8 31224100-3	8.1. Tub metalic izolat, MПГ- 26mm	m	500	8,33	10,00	4166,67	5000,00	stoc
31224100-3	8.2. Tub metalic izolat, MПГ- 37mm	m	500	13,33	16,00	6666,67	8000,00	stoc
31224100-3	8.3. Tub metalic izolat, MПГ- 50mm	m	500	20,00	24,00	10000,00	12000,00	stoc
	Lotul 9					20833,33	25000,00	
9 31224100-3	9.1. Coliere de plastic 4x300mm	pac	500	22,50	27,00	11250,00	13500,00	stoc
31224100-3	9.2. Coliere de plastic 8x300mm	pac	50	58,33	70,00	2916,67	3500,00	stoc
31224100-3	9.3. Coliere de plastic 8x400mm	pac	50	75,00	90,00	3750,00	4500,00	stoc
31224100-3	9.4. Coliere de plastic 5x250mm	pac	500	28,33	34,00	14166,67	17000,00	stoc
						32083,33	38500,00	
	TOTAL					114883,33	137860,00	

Semnata



Ofertantul: SRL CEGOLTAR Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani, 21